
 
 
 

 
SIDRA S.p.A                                                                                                
Società unipersonale 

Via Gustavo Vagliasindi, 53  -  95126  Catania                 Capitale sociale :  €  30.000.000,00  i.v.                  
 tel. +39  (0) 95544111   fax +39 (0) 95544264     P.I./C.F. : 03291390874 
 sito internet : www.sidraspa.it                                           R.I. CT n. 166986/1996 - R.E.A. CT n. 206359    
  

 

Estratto verbale 
 
CdA del 14 gennaio 2021 punto 10) Indizione procedura comparata, a seguito di 
manifestazione di interesse, ex art. 36 com.2 lett. b) del D.Lgs 50/2016, per l’affidamento 
del “servizio di verifica dell’efficienza dei pozzi trivellati e impianto di potabilizzazione 
ad osmosi inversa e dei relativi impianti elettromeccanici, elettronici e idraulici della 
zona industriale”; 
 
Con riferimento al punto in oggetto si riporta il deliberato dell’Organo Amministrativo: 
 
CdA 14 gennaio 2021  Punto 10) Indizione procedura comparata, a seguito di manifestazione 

di interesse, ex art. 36 com.2 lett. b) del D.Lgs 50/2016, per l’affidamento del “servizio di 

verifica dell’efficienza dei pozzi trivellati e impianto di potabilizzazione ad osmosi inversa e 

dei relativi impianti elettromeccanici, elettronici e idraulici della zona industriale”; 

Il Consiglio prende in riferimento la proposta di delibera del Responsabile U.O. Produzione Ing. 

Patrizia Spitaleri, per cui: 

Premesso che in data 10/11/20 è stato pubblicato l’avviso per una manifestazione di interesse per 

partecipare alla successiva procedura di affidamento per la verifica dell’efficienza dei pozzi 

trivellati e impianto di potabilizzazione ad osmosi inversa e dei relativi impianti elettromeccanici, 

elettronici ed idraulici con scadenza il 23/11/20, per un importo a base d’asta di € 45.000,00;  

Considerato che alla scadenza hanno manifestato interesse a partecipare le seguenti ditte: 

SIDET SRL – PIANO TAVOLA (BELPASSO – CT) 

EDILIZIA ALTENE INGEGNERI ASSOCIATI - MILANO  

SWS CONG SRL – MODICA (RG) 

ZAGO SALVATORE E FRATANTONI SALVATORE – COMISO(RG) 

LUICAN GROUP – CALTANISSETTA 

Visto che tutte le ditte che hanno manifestato interesse risultano idonee ad essere invitate nella 

successiva procedura negoziata 



 
 
 

 
SIDRA S.p.A                                                                                                
Società unipersonale 

Via Gustavo Vagliasindi, 53  -  95126  Catania                 Capitale sociale :  €  30.000.000,00  i.v.                  
 tel. +39  (0) 95544111   fax +39 (0) 95544264     P.I./C.F. : 03291390874 
 sito internet : www.sidraspa.it                                           R.I. CT n. 166986/1996 - R.E.A. CT n. 206359    
  

 

Si propone  

-          di autorizzare l’avvio di una procedura negoziata ai sensi dell’art1 del D.Lgs 76/2020  

finalizzata alla conclusione di un affidamento per la “verifica dell’efficienza dei pozzi trivellati e 

impianto di potabilizzazione ad osmosi inversa e dei relativi impianti elettromeccanici, elettronici 

ed idraulici, importo a base d’asta € 45.000,00, la gara sarà aggiudicata ad offerta più bassa;               

-    di nominare responsabile del procedimento per tutte le procedure di cui al presente 

provvedimento l’Ing. Patrizia Spitaleri; 

-        di nominare per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara la dott.ssa 

Simona Sanfilippo; 

-          di nominare come Direttore Esecutivo del Contratto il rag. Salvatore Fiamingo. 

Il Consiglio di Amministrazione 

dopo ampia discussione 

DELIBERA 

-          di autorizzare l’avvio di una procedura negoziata ai sensi dell’art1 del D.Lgs 76/2020  

finalizzata alla conclusione di un affidamento per la “verifica dell’efficienza dei pozzi trivellati e 

impianto di potabilizzazione ad osmosi inversa e dei relativi impianti elettromeccanici, elettronici 

ed idraulici, importo a base d’asta € 45.000,00, la gara sarà aggiudicata ad offerta più bassa;               

-    di nominare responsabile del procedimento per tutte le procedure di cui al presente 

provvedimento l’Ing. Patrizia Spitaleri; 

-        di nominare per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara la dott.ssa 

Simona Sanfilippo; 

-          di nominare come Direttore Esecutivo del Contratto il rag. Salvatore Fiamingo. 

 


